omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderentur. Quae 

Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo detrec-

taverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Summorum 

Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die primo mensis Ianuarii, anno Do

mini millesimo nongentesimo quinquagesimo quinto, Pontificatus Nostri 

sexto decimo. 
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III 

N O R V E G T A E S E P T E M T R I O N A L I S 

A P O S T O L I C A PRAEFECTURA NORVEGIAE S E P T E M T R I O N A L I S AD G R A D U M PERDU

C I T U R A P O S T O L I C I V I C A R I A T U S , I I S D E M F I N I B U S A C N O M I N E S E R V A T I S . 

P I U S E P I S C O P U S 

S E R V U S S E R V O R U M DEI 

A D P E R P E T U A M REI M E M O R I A M 

Quoniam arcana Dei voluntate universam christianorum familiam 

sacro regimus imperio ac paterna sollicitudine fovemus, nihil habemus 

antiquius quam ut « Ecclesia Dei vivi, columna et firmamentum veri

tatis )) (I Tim. 3, 15) in omnibus terrarum orbis populis vivida ac fera

cissima floreat atque secura in amplitudinem crescat; ea enim, in hac 

misera temporum morumque inclinatione, supernae veritatis splendore 

homines una illuminare potest eorumque saluti una consulere. Quam ob 

rem, cum in Norvegia Septentrionali catholicum nomen tam laeto au

spicio profecerit, prorsus esse tempus censemus ut in ea aptior Eccle

siae administratio disponatur, atque idcirco Apostolica Praefectura 

inibi exsistens ad Apostolici Vicariatus gradum perducatur. Hoc prae

terea suadere videntur praeclara virtutis ac sollertiae documenta, sive 

a sacerdotibus sive a fidelibus eiusdem Praefecturae data, digna pro

fecto quae merito existimationis testimonio donentur. Audito igitur 

consilio S. Congregationis Fidei Propagandae, re attento studio consi

derata, atque consensu eorum suppleto, qui in hoc negotio sua quomo

documque interesse arbitrentur, de summa Nostra potestate, qua pol

lemus in universam Ecclesiam, haec quae sequuntur decernimus atque 

statuimus. Apostolicam Norvegiae Septemtrionalis Praefecturam ad 

Apostolici Vicariatus gradum ac dignitatem evehimus, eodem nomine 

iisdemque finibus servatis : cui propterea eiusque pro tempore Praesuli 

ea omnia iura atque honores tribuimus, quibus ceteri per terrarum 

orbem Vicariatus eorumque sacrorum Antistites honestari solent ; Prae

suli vero eadem imponimus officia et onera, quibus ceteri Apostolici 

Vicarii tenentur. Quem modo condidimus Vicariatum Norvegiae Septem

trionalis curis concredimus Sodalium Congregationis Missionariorum 

a S. Familia, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis nutum; bona 

scilicet spe fore ut ipsi, quem ad modum adhuc optime animis quaerendis 
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servandisque ibidem adlaboraverunt, ita et in posterum sua studia atque 

curas in continentem catholicae religionis progressum omnibus post

habitis impendant. Volumus denique ut is, qui haec Nostra iussa 

curaverit exsequenda, acti negotii documenta exaret, eorumque fide digna 

exempla ad S. Congregationem de Fide Propaganda quam primum mit

tat. Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in eccle

siastica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die duodevicesimo mensis Februarii, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo quinto, Ponti

ficatus Nostri sexto decimo. 
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IV 

U R B I S BENINENSIS - K A D U N A E N S I S - DE O T U R K P O 

(DE KABBA) 

E DIOECESIBUS U R B I S B E N I N E N S I S E T K A D U N A E N S I S A T Q U E E X APOSTOLICA P R A E 

FECTURA D E O T U R K P O Q U A E D A M TERRITORIA D I S T R A H A N T U R ^ Q U A E I N N O V A M 

D I S P O N U N T U R A P O S T O L I C A M P R A E F E C T U R A M , ( ( DE K A B B A ) ) N O M I N A N D A M . 

P I U S E P I S C O P U S 

S E R V U S S E R V O R U M DEI 

A D P E R P E T U A M REI M E M O R I A M 

Illa suavissimae spei verba, quibus Christus multos praedixit ab